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
a/s, ent. p/ carro. A.T. 650m²/A.C. R$ 
200.000.

OPERÁRIA - qto, sl, coz, wc social, 
a/s, ent. p/ carro. A.T. 550m²/A.C. R$ 
180.000.

ORIENTAL - 3 dorms sendo 1 suíte, sla 
visita, sl jantar, wc social, sl, coz, área 
gourmet c/ chur, balcão, wc externo, 
gar. A.T. 240,76/A.C. 125,55m². R$ 
690.000.

OSVALDO BRIZOLA - 2 dorms, sl, 
coz, wc social, despensa, ent. p/ 
carro, A.T. 140m²/A.C. 36,85m². R$ 
140.000.

OURO FINO - 2 casas no mesmo terre-
no. A.T. 180m². R$ 280.000.

OURO VERDE - Casa alto padrão. A.T. 
360m²/A.C. 290m². R$ 1.500.000.

OURO VERDE - 3 dorms sendo 1 suíte c/ 
closet e armários embutidos, wc social, 
4 sls, lavabo, coz planejada, copa, quin-
tal, lavand, despensa, área lazer c/ chur, 
piscina, gar 2 carros c/ portão elet. A.T. 
740m²/A.C. 300m². R$ 1.900.000.

PACAEMBU - 2 dorms, sl, coz, wc so-
cial. R$ 200.000.

PACHECO CHAVES - 3 dorms sendo 1 
suíte, sl, copa, coz, wc social, área serv, 
wc externo, quintal gde, ent. p/ carro. 
A.T. 360m²/A.C. 194m². R$ 290.000.

PACHECO CHAVES - 3 qtos, wc social, 
sl, copa, coz, edícula fdos c/ 1 qto, wc, 
área serv. A.T. 360m²/A.C. 111,80m². 
R$ 295.000.

PAINEIRAS - 2 dorms, sl, copa, coz, a/s, 
gar coberta. A.T 250m²/A.C. 98,30m². 
R$ 295.000.

PAINEIRAS - 3 dorms, sl, coz, copa, wc 
social, área serviço, despensa, área c/ 
quintal, gar. A.T. 250m²/A.C. 125m². 
R$ 320.000.



17

RESIDENCIAL 
VENDE-SE

PARIS - 3 dorms sendo 1 suíte, 2 wc so-
cial, sl, copa, coz planejada, área lazer c/ 
churrasq, wc externo, dorm, gar, c/ siste-
ma alarme, cerca elét. R$ 499.000.

PAULISTA - 3 dorms, sl, wc social, coz, 
lavanderia, despensa, gar. A.T 360m² // 
A.C 167m². R$ 400.000.

PAULISTA - 3 dorms (c/ armários embu-
tidos, closet) sendo 2 suítes, wc social, 
sl, coz, copa, lavanderia, 2 despen-
sas, wc externo, gar. A.T. 403m²/A.C. 
177,20m². R$ 750.000.

PAULISTA - 3 dorms c/ armário embuti-
do e closet, sendo 2 suítes, wc social, 
sl, coz, copa, lavanderia, 2 despensas, 
wc externo, gar. R$ 600.000.

PAULISTA - 3 dorms sendo 1 suíte 
c/ closet, wc social, sl, coz planeja-
da, área serviço, despensa, gar. A.T. 
403m²/A.C. 155m². R$ 580.000.

PAULISTA - 3 dorms c/ armário embu-
tido sendo 1 suíte, wc social, coz, sl, 
fundos c/ a/s, 2 despensas, wc, gar 2 
carros. A.T. 372m². R$ 1.000.000.

PAULISTA - 3 dorms sendo 1 suíte (c/ 
closet), wc social, sl, coz planejada, 
lavanderia, despensa, gar. A.T. 403m²/
A.C. 155,46m². R$ 580.000.

PAULISTA - 3 dorms sendo 2 suítes c/ ar-
mários embutidos, wc social, coz plane-
jada, sla jantar/estar, lavabo, a/s, quarto 
p/ funcionário, a/s, despensa, quintal c/ 
área lazer, chur, piscina, gar 2 carros. A.T. 
372m²/A.C. 207m². R$ 890.000. 

PAULISTA - Casa alto padrão, A.T. 
520m²/A.C. 262,60m². R$ 1.950.000.

PAULISTA - sobrado alto padrão, A.T 
365,49m², A.C 301,57m². R$ 1.500.000.

PERINO - 2 dorms, sl, copa, coz, des-
pensa, quintal, entrada p/ carro. A.T. 
425m²/A.C. 138m². R$ 330.000.

PERINO - 2 dorms, sl, wc social, coz, 
lavanderia, despensa, gar. A.T 200m² 
// A.C 70m². R$ 210.000.

PERINO - 3 dorms, sl ampla, coz, copa, 
2 wcs sociais, a/s, quintal, gar vários 
carros. R$ 450.000.

QUEBEC - 2 dorms sendo 1 suíte, sl, 
copa, coz, wc social, piscina peque-
na, a/s, área lazer c/ chur, wc externo. 
Piso superior c/ dorm ou escritório. A.T. 
250m²/A.C. 137m². R$ 390.000.

RECREIO - 2 dorms, wc social, sl, copa, 
coz, a/s, gar 3 carros. A.T. 212,50m²/
A.C. 69,59m². R$ 270.000.

ROYAL PARK - casa alto padrão. A.T. 
750m²/A.C. 432m². R$ 4.900.000. 

SÂNDANO - 3 dorms sendo 1 suíte, 3 
wcs sociais, sl, coz, copa, lavand des-
pensa, chur, gar. Piso Superior sl, área. 
A.T. 360m²/A.C. 280m². R$ 475.000.

SANTA FÉ - 1 dorm, sl, coz, wc social, 
a/s, gar. A.T. 250m²/A.C. 44,30m². R$ 
210.000.

SANTA FÉ - 2 dorms sendo 1 suíte, 
2 wc social, sl, coz, copa, 1 ar-condi-
cionado, lavanderia, despensa, chur, 
piscina, cerca elétrica c/ alarme, gar c/ 
portão eletrônico p/ até 3 carros. A.T. 
300m²/A.C. 167m². R$ 550.000.

SANTA FÉ - 3 dorms sendo 1 suíte c/ 
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
190.000.

TRIANON - 1.500m². R$ 550.000.

TRIANON - 1.537m². R$ 550.000.

VALE DO SOL - plano, formato regular, 
A.T. 183,46m². R$ 80.000.

VILLE DE FRANCE- 194,03m². R$ 
110.000.

VILLE DE FRANCE- 360m². R$ 
160.000.

VILLE DE FRANCE- 450m². R$ 
165.000.

VILLE DE FRANCE- 470,51m². R$ 
300.000.

VILLE DE FRANCE- 540,96m². R$ 
330.000

VILLE DE FRANCE- 270m². R$ 140.000.

VILLE DE FRANCE- 1.480m². R$ 
1.500.000. 

VILLE DE FRANCE- 444m². R$ 320.000.

VILLE DE FRANCE- caído p/ frente, 
480m². R$ 315.000.                                           

COMERCIAIS 
VENDA

CENTRO - 2 barracões c/ casa fdos, A.T. 
426m². R$ 1.250.000.

CENTRO - 3 sls, wc social, coz, wc 
p/ funcionários. A.T. 182,32m², A.C. 
148,30m². R$ 695.000.

CENTRO - recepção, 3 wcs sociais 
(1 p/ clientes), 3 sls (1 delas possui 
área verde) e coz. A.T. 238,91m²/A.C. 
95,89m². R$ 450.000.

CENTRO - sl toda planejada c/ ar-cond, 
coz compacta, wc privativo, portaria 
24h. A.T. 20m². R$ 150.000.

CENTRO - sl, recepção, wc social, área 
café, coz, despensa, A.T. 75,49m², 
A.C. 101m². R$ 600.000.

MINAS GERAIS - barracão c/ escritório, 
wc social, coz, fdos edícula c/ 2 qtos, 
sl, coz, wc, lavand. A.T. 440m²/A.C. 
220m². R$ 300.000.

NOVA OURINHOS - barracão 12 x 
20m, pé direito 9m c/ wc, coz. R$ 
2.000.000.

PERINO - salão amplo c/ divisória, 2 wcs 
social e quintal fundos. R$ 600.000.

SÃO LUIZ - barracão de estrutura me-
tálica, 2 wcs. A.T. 360m²/A.C. 182m². 
R$ 400.000.
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OURO VERDE - excelentes terrenos em lo-
calização nobre, lotes de 360m², planos, 
murados na frente, próx. de escolas, a 
poucos minutos do centro. R$ 180.000 
(cada lote), aberto p/ proposta à vista.

IMÓVEIS A VENDA

BARRACÃO COMERCIAL - oportunidade 
para investidores ou para quem necessi-
ta de um espaço amplo na beira da rodo-
via, com 600m² e terreno com 5.000m², 
na BR 153 próximo a Jacarezinho.
BOA ESPERANÇA - 2 dorms, sala, co-
zinha e wc, gar 2 carros, Rua Professor 
Candido Barbosa Filho. R$ 110.000 
(não aceita financiamento).
CENTRO – área comercial, Rua Silva 
Jardim, nº 38, Vila Santo Antônio, 2 
dorms, sala, copa, cozinha, banheiro 
social, garagem para 2 carros, quin-
tal nos fundos, despensa e área de 
lazer; edícula com 2 quartos, sala e 
banheiro, A.T 242m² e A.C 149m². 
R$ 450.000 (aberto a proposta).
CENTRO – Propriedade na Rua Paraná, 
sendo terreno 207m², térreo com re-
sidência sendo sl estar, copa/coz con-
jugada, wc social, lavabo, dorm c/ jd 
inverno, suíte c/ closet, wc e jd inverno, 
área serviço, churrasq, gar  2  carros, 
200m² área const. + 61,60m² de área 
coml p/ escritório ou clínica, porteiro 
elet. c/ câmera, sl espera, escritório, 
sl trabalho, copa, sanitário  adapta-
do PCD. Pavimento superior com área 
80m², sl espera, 2 sls de trabalho, sl 
reunião, sanitário, copa, área servi-
ço, jd inverno + imóvel 140m², sl es-
tar/jantar conjugada, copa/coz, 4 dor-
ms, wc social, gar 2 carros, área serv., 
wc empregada, varanda, edícula área 
37,50m², 2 cômodos fechados, varan-
da. Imóvel para investidores, no centro 
da cidade, ótimo para salas comercias. 
R$ 2.000.049,00.

CENTRO - 2 dorms sendo 1 suíte, sl, 
copa/coz, área serviço coberta e quintal 
na frente, Rua São Paulo. pode servir 
tanto para moradia, como para uso co-
mercial. R$ 230.000.
CHÁCARA DENTRO DA CIDADE - Opor-
tunidade para quem quer ganhar dinhei-
ro, com toda infraestrutura ao redor e de 
fácil acesso, área total de 5.371,50m², 
podendo ser loteada e gerar alta lucra-
tividade. Com casa 4 dorms (sendo 3 
suítes), copa e cozinha amplas, sla estar 
ampla, wc social, varanda, área serviço, 
espaço de sobra em frente à casa para 
deixar diversos veículos, ainda na área 
verde possui pomar e algumas planta-
ções, faz fundo com riacho, possui água 
potável. R$ 2.200.000.
NOVA OURINHOS - 3 dorms (sendo 2 
suítes), sl, copa, coz, wc social, área 
lazer/gar 2 carros. R. Manoel Palácios. 
R$ 600.000. 

COHAB - Imóvel para investidores, 3 
dorms, sla, coz, wc, casa com forro de 
madeira. Edícula dorm, sla, coz, wc, 
despensa, gar 3 carros; A.T. 200m², 
A.C. 115m², Rua Ana Rodrigues Cor-
rêa. R$ 165.000 (não financia)
MATILDE – OPORTUNIDADE - ótima lo-
calização, 3 dorms sendo uma suíte, 
escritório, sl, copa, coz, wc social inter-
no, edícula fdos c/ 2 dorms e wc, área 
serviço coberta, churrasq/quintal amplo, 
gar 4 carros. A.T. 360m², A.C. 187m². 
R$ 580.000.
NOVA OURINHOS - alto padrão, assobra-
dado, 3 dorms, suítes c/ sacada/closet, 
escritório c/ sacada, sl estar c/ lareira, sl 
jantar, coz social, lavabo. Área externa c/ 
sl TV, churrasq. c/ balcão, forno a lenha, 
coz Gourmet, canil, lavand. c/ sótão, qto, 
wc, jd inverno. Terreno 14×35, área 
construída 300m². R$ 1.100.000.
NOVA OURINHOS - sl estar, lavabo, coz, 
despensa, lavand. coberta, wc social, 4 
dorms sendo 1 suíte c/ closet (todos c/ 
ar-cond/armário embutido), área lazer c/ 
despensa, coz, churrasq, wc, espaço p/ 
instalação de piscina, canil fdos, R. Ân-
gelo Silva. R$ 800.000 (aceita financ.).  
OURO VERDE - excelentes terrenos em 
localização nobre, lotes de 360m², 
planos, murados na frente, próx. de 
escolas, a poucos minutos do centro. 
R$ 180.000 (cada lote), aberto p/ pro-
posta à vista.
PARQUE DAS FLORES– OPORTUNI-
DADE - imóvel moderno em bairro 
tranquilo, ao lado Jd. Oriental, 3 dor-
ms sendo 1 suíte (qtos planejados), sl, 
copa, coz, wc social, gar 2 carros. R$ 
650.000 valor negociável, aceita carro 
no negócio.
PARQUE DOS IPÊS II - apto 6º andar, 2 
dorms, sl, coz/lavand, wc social, saca-
da, gar privativa, condomínio completo 
c/ portaria 24h, área gourmet, mercado 
24h, piscina, espaço pet e muito mais. 
R$ 220.000 (aceita financ, enquadra 
no programa Casa Verde Amarela).

PAULISTA - próximo de mercados, 
postos de combustíveis, farmácias e 
muito mais, c/ amplo quintal (ótimo 
p/ ampliações), gar coberta, 3 dorms, 
2 wcs, ótimo acabamento, sl estar 
ampla, copa, coz, área serv., fdos qto 
despensa. R$ 400.000 aceita pro-
posta.
SÃO JUDAS TADEU - 3 dorms (sendo 1 
suíte), sl, copa, coz, lavand, área lazer, 
gar 2 carros. A.T. 200m² e A.C. 130m². 
R$ 420.000 aceita financ. R. Manoel 
Oliveira.

FAZENDAS
CHÁCARAS

BAURU-SP - Fazenda próximo ao aero-
porto novo, com 558 alq, planta 470 
alq, terra mista, restante é reserva e 
açude, está com plantio de amendoim. 
R$ 280.000,00 o alq.
DUARTINA/SP - para pecuária, 33 al-
queires somente pasto (plano), terra 
mista, inteira mecanizada. R$ 152.000 
por alq.
GALHA/SP - para pecuária: 47 alquei-
res. R$ 110.000 por alqueire

GARÇA – 128 alqueires sendo 80 em 
eucalipto, 48 em reserva, próximo a 
cidade de Garça, entre rodovia Marilia/
Bauru, está arrendada para Braceul a R$ 
500.000 ao ano. R$ 12.000.000,00.
GARÇA/SP - 40 alqueires sendo 35 em 
soja, boa topografia, terra mista. R$ 
175.000 por alq.

IMÓVEIS LOCAÇÃO

CENTRO - ótimo apto, 1 quadra da Pra-
ça Melo Peixoto, c/ 2 dorms, sl, copa/
coz, wc, lavanderia. R$ 850.
CENTRO - ponto comercial com aproxi-
madamente 90m², Rua Antônio Padro, nº 
72, salão amplo e banheiro. R$ 3.220.
CENTRO - ponto comercial em ótima 
localização, ótimo salão comercial, Rua 
Antônio Carlos Mori, nº 289, ao lado 
da Léo Magazine, salão em baixo com 
um banheiro, escritório, no último an-
dar possui um apartamento, com sala, 
copa/cozinha, 2 quartos, banheiro e la-
vanderia. R$ 5.500.
COHAB – casa nova, 2 dorms sendo 1 
suíte, wc social, sl, copa/coz integra-
das, área serv. Coberta. R$ 1.300.
ELDORADO – ótima casa c/ 3 dorms 
sendo uma suíte, sl, copa, coz, gar p/ 3 
carros, área gourmet. R$ 1.200.
MATILDE - próximo centro, não possui 
garagem, 2 dorms (sendo um peque-
no), sl, coz, wc, lavanderia. R$ 800.
PAULISTA - oportunidade para quem quer 
uma casa boa em bairro nobre, localizada 
na Rua João Moya Restoy, nº 811, próxi-
mo de mercados, postos de combustíveis, 
farmácias e muito mais. Possui amplo 
quintal (ótimo para ampliações), garagem 
coberta, 3 quartos, 2 banheiros (com óti-
mos acabamentos), sala de estar ampla, 
copa, cozinha, área de serviço e nos fun-
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